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BOYA, BAKIM, CiLA VB. GEREKTIRMEYEN UZUN OMURLU URUNLER...

KRAUSS

LAMBRI

DER-101

DER-104

DER-121

DER-105

DER-124




KRAUSS

LAMBRI

DER-130 DER-133

DER-140 DER-141

DER-142 DER-144

—
-Hr
=
O
-
%)
7))
>
©
—
e
=
=
=

DER-145 DER-148




AHSAP, FAYANS VE KEMER GORUNUMLU SECENEKLERIYLE HER MEKANA UYGUN...
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www.Krauss.com.tr



USTUN, KALITELI VE UZUN OMURLU MODERN URUNLER...

KRAUSS

LAMBRI




KRAUSS

LAMBRI

KA-01 KA-107

KA-108 KA-110
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KA-907 KA-911

KA-912
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MER-348
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MER-513

MER-705

MER-512
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P- 125 LAMBRI

KRAUSS

LAMBRI

P - SUSLU KOSET

\
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P-L
-
P-U
KRAUSS LAMBRI URUN OZELLIKLERI ve AVANTAJLARI
Mekanlarda modern goriinim olusturur.
Son derece ekonomiktir,
Ustiin kalitededir.
Sofuga ve sicaga dayamkhdir,
Kolay temizlenir.
Uzun omirlidir.
Hijyenik ortamlar saglar.
Rutubeti dnler.

Alev almayan bir yapiya sahiptir.
Genis kullamm alam saglar.

KRAUSS LAMBRI KULLANILDIGI MEKANLAR

- Ic ve dis cephelerde - Cat1 ve sacaklarda

- Tavan ve duvar ylzeylere - Garajlarda

- Mekanlanin i¢ bolmelerinde - Karavanlarda

- Kapilarda - Banyo ve Tuvaletlerde

- Prefabrik yamlarda ve daha bircok yerde...
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Uzay Plastik ve Orman Urlnleri
Sanayi Insaat Tic. AS.
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Organize Sanayi Bolgesi 11. Cad. No:8
Arsin/ Trabzon / TURKIYE
Tel : 0090 462 711 14 61 pbx
Fax : 0090 462 711 14 68
info@krauss.com.tr




